In die sancte Trinitatis.

1508:143r; 1530:107v.²⁹

Seq.
VIII.

Ene-dicta sit * be- á-ta Trí-ni-tas : Dé- i-tas e-térna,

b¹.

pá-ri-ter co-equá-lis gló-ri- a. De-us gé-ni-tor Na-tus

gé-ni-tus, cum sacro Neumá-te, pérma-nens su-per omne

b². 75

quod extat. Qui-bus est u-na semper vo-lúntas : et a se dis-

c¹.

cré-pat, haud unquam tripli-cá-ta persó-na. Nam constat

Dé- i-tas u-na, non in tres De-os di-ví-sa : quod fi-des fa-

c².

té-tur a Christo, orthodox-e é-di-ta. Hec namque pel-lit

de-lícta : pá-tri- am reddit se-ré-nam, qua dulcem jú-bi-lant

d¹.

ágmi-na : symphó-ni- am cé-li-ca. Altithró-ni vestí-gi- a :

d².

imi-tántur sto-lis can-di-dá-ta. Ope-ri- untúrque bi-nas

e¹.

quas captant post secli dis-crími-na. Et nos quos il-lústrat

Temporale.

grá-ti- a De- i : sú-pe-ra demus nostra dé-bi-ta. Quá-te-nus
 ca-tér-va cé-li-ca no-bis má-ne- at : post fú-ne-ra só-ci- a.
 f¹.
 Ultimóque per-ácto discrími-ne : póscimus alto pérfru- i
 f².
 mox pa-lá-ti- o. Quo perspí-cu- a flagrat lux accénsa constánti
 flamma que De-us est, ví-si- o nostra et sa-lus e-térrna.
 g¹.
 Ange-ló-rum qui il-lústrat fórti-ter pécto-ra. Ut in
 b¹.
 Christo so-lo su- a dé-fi-gant lúmi-na. Hec namque est il-la
 si-tis flagrans qua tunc sí-ti- ent á-nime sanctó-rum vel cór-
 b².
 po-ra. Cum fú- e-rint da-ta perpé-tu- a e- is pro bo-nis a
 jú-di-ce pré-mi- a.

PEnedicta semper sit beata Trinitas Deitas scilicet Unitas coequalis gloria.
 Pater Filius Spiritus Sanctus tria sunt nomina omnia eademque substancia.
 Deus genitor, Deus genitus : in utroque sacer Spiritus Deitate socia.
 Non tres tamen Dii sunt, Deus verus unus est sic Pater Dominus Filius Spiritusque
 Dominus.
 Ipse tamen Filius Deus verus unus est preclarus itaque Spiritus ab utroque emanat.
 Proprietas in personis unitas est et in essentia.
 Majestas par et potestas decus honorque per omnia.
 Sydera maria continens arva simul et universa condita.
 Quem tremunt impia tartara colit quoque quem et abyssus infima.
 Quem laudant sol atque luna dignitas adorat angelica.
 Nunc omnis vox atque lingua fateatur hunc laude debita.
 Et nos voce precelsa omnes modulemur organica cantica dulci melodia.
 Eya et eya nunc omnes jubilemus alti throni Domino laudes in excelsis.
 O veneranda Trinitas.
 O adoranda Unitas.
 Per te sumus creati vera eternitas.
 Per te sumus redempti summa tu charitas.
 Populum cunctum tu protege salva libera eripe et emunda.
 Te adoramus omnipotens tibi canimus tibi laus et gloria.